
6 !

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2019 г. с. Городня №20

О внесении дополнений в постановление 
администрации Городенского с/п №167/3 от 12.12.18 
«Об утверждении плана мероприятий по 
организации муниципального жилищного 
контроля муниципального жилищного фонда 
на территории Городенского сельского 
поселения Конаковского района 
Тверской области на 2019 год»

В соответствии Федеральным законом от боктября 2003года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Уставом МО Городенское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в плана мероприятий по организации муниципального жилищного 
контроля муниципального жилищного фонда на территории Г ороденского 
сельского поселения Конаковского района Тверской области на 2019 год 
проверку внутридомового газового оборудования. Срок исполнения апрель 
месяц 2019 гола. Ответственное лицо -  А. А. Прозоров.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
обнародованию на официальном сайте Городенского сельского поселения.

Глава Городенского 
Сельского поселения Е.В. Корнева


